RUCKSCHAU 2025

a frankfurser ring

Events fiir Korper, Geist & Seele

OFFENTLICHE VERANSTALTUNGEN LIVE STREAM = © <

09.01.
10.01.
22.01.
28.01.
12.02.
18.02.
19.02.
25.02.
04.03.
05.03.
10.03.
18.03.
19.03.
20.03.
01.04.
08.04.
11.04.
15.04.
28.04.
30.04.
08.05.
12.05.
13.05.
20.05.
28.05.
05.06.
11.06.
24.06.
01.07.
15.07.
26.08.
29.08.
01.09.

Rickschau 2025

I/ /7 I/ /7 I/ /7 I/ /7 I/ A/ \l/ A/ \l/ I/ \l/ A/ \l/ I/ \l/ A/ \l/ \I/ \l/ \I/ \l/ \I/ \l/ \I/ \l/ \I/ 7 \I/

/7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71\

71\ ZIN 71\ ZIN 71\ ZIN 71\ ZIN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\ /1IN 71\

ZIN

Spirituelles Enneagramm - Eine Reise zu dir selbst

Reise zu den 9 Planetentempeln

Human Therapy - Werde dein eigener Gesundheitspraktiker

Heilung durch echte Verbundenheit

Akasha, der Mond und Wir

Hypnose entschlisselt - Masterclass

Deine innere Kraft entfalten

Sehen ohne Augen

Befreie deine Energiebahnen

Einweihungen zur Selbstermachtigung
Emotionale Freiheit erlangen

Hast du das wirklich geplant?

Das Ende der Suche: Ankommen bei dir selbst
Der Herzkompass

Breathwork - Dein Halt, Begleiter und Heiler
Die indischen Palmblattbibliotheken
Naturliche Sehverbesserung

Zwischen Himmel und Steppe

Komm in deine wahre weibliche Kraft
Breathwork for Transformation - Atem als Schlissel
Vergebung & Freiheit

Akasha, der Mond und Wir

Fogo Sagrado- Ritual

Die schamanische Weisheit entdecken

Der Himmel ist ndaher als du denkst

Die indischen Palmblattbibliotheken

Hypnose entschlisselt - Masterclass

Sehen ohne Augen

Energiefeld lesen

Hypnose entschlisselt - Masterclass

Body Code live erleben: Befreie deinen Korper
Mehr Tiefe. Mehr Verbindung. Mehr Du

Konflikte erkennen - Symptome heilen

Frankfurter Ring e. V.

Jahresbericht frankfurter ring e.V.

C. Meyer

S. Oesterreicher
G. & T. Hartig

C. Spezzano

M. Keim

A. Hartmann

A. Schwab

E. Ohly / A. Kimmel
M. Chia

J. Licci

S. Hufnagel

R. Schwartz / A. Fricke
T. Taxis

T. Konstantin

T. Flick

S. Oesterreicher

F. Simonov

G. Tschinag

S. Hufnagel

T. Flick

C. Spezzano

M. Keim

S. Braun / N. Serke
A. Kalff

M. Lizarralde

S. Oesterreicher
A. Hartmann

E. Ohly / A. Kimmel
S. Braun / N. Serke
A. Hartmann

S. Hufnagel

G. Kihnen

M. Kiinlen



03.09. 202 Mythos Unterwelt - Schatten verwandeln...
09.09. $0¢ Wenn die Seele sich befreit

12.09. $0z Was ist dein Geburtsgeheimnis?

16.09. $0¢ Human Therapy - Werde dein eigener Gesundheitspraktiker
17.009. $0z Wenn Seelen friih gehen...

23.09. $0¢ Deine Lebensaufgabe ruft - Das Palmblatt antwortet...
29.09. $0z Klar Sehen - frei fiihlen

30.09. $0¢ Der Weg zuriick zu dir

06.10. $0z Sterbebegleitung & Medialitit

20.10. $0¢ Hast du das wirklich geplant?

21.10. ERSIS Klarheit im Kopf, Ruhe im Herzen

22.10. $0¢ Heile dein Energiefeld mit Magenta Energie
27.10. $0z Wenn Ehrfurcht uns innehalten ldsst

29.10. :0g Das Kondor-Bewusstsein

03.11. ERSIS Akasha, der Mond und Wir

07.11. :02 Frei sein ist (d)eine Wahl

10.11. $0¢ Magic Night - magische Nacht

19.11. :02 Erfillung beginnt in dir

26.11. $0¢ Palmblatt-Wissen fiir deine Gesundheit
16.12. :02 Sehen ohne Augen

=52 Termine

OFFENTLICHE VERANSTALTUNGEN LOKAL

24.01. Der Emotionscode

01.02./02.02. Seelischer Neustart & Abnehmen

10.02.-24.11. Botschaften aus der anderen Welt - 8 Abende
28.02. Breathwork & Digeridoo

31.03. Heilen mit der Farbe der Liebe

09.04. Eine Reise zur Weisheit des Ozeans und der Seele
16.05. Der Emotionscode

04.07. Der Himmel ist naher als du denkst

05.09. Der Emotionscode

02.10. Deva Premal & Miten — Singing our Prayers 2025
24.10. Die Nacht der Heilung

31.10. Der Weg zur Quelle der eigenen Kraft

10.11. Heilen mit der Farbe der Liebe

28.11. Der Emotionscode

= 14 Termine

Riickschau 2025 Frankfurter Ring e. V.

J. Licci

R. Maric

S Braun / N. Serke
G. & T. Hartig

A. Dogan

S. Oesterreicher

F. Simonov

C. Schweizer

M. Lizarralde

R. Schwartz / A. Fricke
C. Dohnke

N. Dul

F. Kinslow

J. Licci

M. Keim

C. Schweizer

M. Lizarralde

C. Meyer

S. Oesterreicher

E. Ohly / A. Kimmel

S. Hufnagel

A. Winter

M. Schmidt

T. Flick & M. Dillmann
N. Dul

S. Bambaren

S. Hufnagel

M. Lizarralde

S. Hufnagel

D. Premal / Miten
A. Grathwol
A.Vonlanthen

N. Dul

S. Hufnagel



SEMINARE & WORKSHOPS LIVE-STREAM > © <

30.01. $0z Light of Essence: Entfalte das Licht deiner Essenz A. Wimmer-Bakic
31.01.-26.11. $0¢ Medialer Circle - Online - 9 Termine M. Schmidt

31.01. $0¢ Dein Sehverhalten am Bildschirm F. Simonov

09.02. $0¢ Dein Weg zur inneren Heilung G. & T. Hartig
15.03.-16.03. $0z Selbstheilung aktivieren & 7 Hauptchakren A. Schwab

18.04. $0¢ Zwischenleben Seelen-Rickfiihrung BLSR R. Schwartz / A. Fricke
05.09. $0z Selbstheilung: Erlebe die KUBYmethode in Aktion! C. Kuby

08.09. $0¢ Die Kunst klarer Jenseitskommunikation G. Smith

12.10. $0z Dein Weg zur inneren Heilung (Human Therapy) G. & T. Hartig

02.11. $0¢ Zwischenleben Seelen-Rickfiihrung BLSR R. Schwartz / A. Fricke
08.11.-09.11. $0z Sterbebegleitung & Medialitit M. Lizarralde
06.12.-07.12. :0g Mehr als Frieden: Awefeeling erleben F. Kinslow

10.12. ERSIS Kontakt mit Verstorbenen — Eine heilsame Rickflihrung R. Schwartz / A. Fricke
=13 Termine

SEMINARE & WORKSHOPS LOKAL

04.01./05.01. Heilen mit der Kraft der Schopfung R. Maric
11.01./12.01. Braco und sein gebender Blick Braco
16.01.-19.01. Das spirituelle Enneagramm C. Meyer

25.01. Der Emotionscode verandert die Welt S. Hufnagel
15.02./16.02. Aurachirurgie: Biologische Programmierung M. Kiinlen
08.03./09.03. Dein Weg zur Selbstwirksamkeit - HT Basiskurs G. & T. Hartig
15.03./16.03. Braco und sein gebender Blick Braco
15.03./16.03. Selbsterméachtigung: Das Erwachen Spirits J. Licci

19.-23.03. Sehen ohne Augen E. Ohly / A. Kimmel
21.03. Der Weg zur Quelle der eigenen Kraft A. Vonlanthen
22.03. Freiheit auf allen Ebenen des Seins A. Vonlanthen
28.03. Mediale Botschaften & Energieheilung M. Lizarralde/S. Hufnagel
29.03. Mediale Botschaften & Energieheilung M. Lizarralde/S. Hufnagel
30.03. Der Emotionscode verandert die Welt S. Hufnagel

30.03. Guides and Angels M. Lizarralde
01.04.-04.04. Bioenergetische Heilmeditationen N. Dul

05.04. Aura & Magenta-Einweihung N. Dul

06.04. Praxis des Pendelns N. Dul

05./06.04. Stiller Geist - offenes Herz T. Taxis
18.04./19.04. Heilen mit der Kraft der Schopfung R. Maric

25.04. Kontakt mit der Geistigen Welt M. Shane
26.04./27.04. Trance Grundkurs M. Shane

17.05. Der Emotionscode verandert die Welt S. Hufnagel

Rickschau 2025

Frankfurter Ring e. V.



18.05.
17.05.-18.05.
24.05.-25.05.
31.05.
07.06.-09.06.
21.06.-22.06.
21.06.-22.06.
28.06.-29.06.
05.07.

06.07.
07.07.-10.07.
11.07.-12.07.
13.07.

13.07.

13.07.
16.07.-20.07.
06.09.-07.09.
06.09.
13.09.-14.09.
19.09.-21.09.
20.09.-21.09.
27.09.-28.09.
03.10.
04.10.-05.10.
04.10.-05.10.
18.10.-19.10.
19.10.
25.10.-26.10.
25.10.-26.10.
01.11.
08.11.-09.11.
11.11.-14.11.
14.11.
15.11.-16.11.
15.11.-16.11.
29.11.-30.11.
29.11.-30.11.
06.12.-07.12.
06.12.-07.12.
12.-14.12.12
27.12.-28.12.

=64 Termine

Rickschau 2025

Heilung der weiblichen Kraft

Aurachirurgie: Praxiskurs

Geistiges Heilen Frankfurt

Heilkunst aus dem Hohen Altai

Taketina - Rhythmus der bewegt!

Braco und sein gebender Blick

Schamanische Rituale

Heilen mit der Kraft der Schopfung

Trance & Channeling

Traume & Medialitat

Spirit & Message Circle

Mediale Botschaften & Energieheilung- Abend & Tag
Erwecke deine Intuition!

Der Emotionscode verandert die Welt
Jenseitskontakte mit Tieren

Sehen ohne Augen

Braco und sein gebender Blick

Der Emotionscode verandert die Welt

Mythos Unterwelt

Selbstheilung ist alternativlos - Die Kubymethode
Aurachirurgie & Psychiatrische Erkrankungen
Geistiges Heilen Frankfurt

Essentials of Energy Healing Kompakt

Der Body Code® - Die ultimative Selbsthilfe-Methode
Braco und sein gebender Blick

Heilen mit der Kraft der Schopfung

Kindesverlust aus Sicht der Geistigen Welt

Geistiges Heilen - Urvertrauen in deine geistigen Helfer

Aurachirurgie: Grundlagen

Selbstentfaltung auf allen Ebenen des Seins

Das Kondor-Bewusstsein

Bioenergetische Heilmeditationen

Breathwork Journey

Aktiviere dein geistiges Potential

Aura & Magenta-Einweihung / Praxis des Pendelns
Der Emotionscode v. die Welt & Heilung der w. Kraft

Aurachirurgie: Aufbaukurs

Dein Weg zur Selbstwirksamkeit - Human Therapy Basiskurs

Braco und sein gebender Blick
Spiritualitat & Erleuchtung
Heilen mit der Kraft der Schopfung

Frankfurter Ring e. V.

S. Hufnagel
M. Kiinlen

R. Maric

G. Tschinag
R. Flatischler
Braco

A. Kalff

R. Maric

M. Lizarralde
M. Lizarralde
M. Lizarralde
M. Lizarralde
M. Lizarralde
S. Hufnagel
M. Lizarralde
E. Ohly / A. Kimmel
Braco

S. Hufnagel
J. Licci

C. Kuby

M. Kiinlen

R. Maric

S. Hufnagel
S. Hufnagel
Braco

R. Maric

A. Dogan

A. Grathwol
M. Kiinlen
A. Vonlanthen
J. Licci

N. Dul

T. Flick

C. Dohnke
N. Dul

S. Hufnagel
M. Kiinlen
G. & T. Hartig
Braco

C. Meyer

R. Maric



HYBRID-EVENTS

28.03. $0¢ Healing Love M. Chia
29.03./30.03. ERSIS Universal Tao Basiskurs M. Chia
31.03.-03.04. 9% Cosmic Healing M. Chia
01.05.-04.05. $0z Ganzheitliches Sehtraining - Workshop 1 und 2 F. Simonov
09.05.-11.05. $0¢ Vergebung & Ahnenheilung C. Spezzano
11.10.-12.10. $0¢ Wieder klar sehen kénnen F. Simonov
=6 Termine

FORTBILDUNGEN

3 Module 20g Tao & Qigong - The Art of Living - FFM & Live-Stream C. Dohnke

3 Module Fogo Sagrado S. Braun / N. Serke
4 Module 30¢ Botschafter:in fiir Medialitit M. Lizarralde
2 Termine $0¢ Ausbildung zum Akasha Chronik Berater M. Keim

2 Termine 20g System23 - Hypnose-Ausbildung - Langen & Live-Stream A. Hartmann
13.07.-10.08. 9% Herz-Medium der neuen Zeit - FFM & Live-Stream T. Konstantin
9 Termine :02 Medialitat - Mentorship Programm G. Smith

7 Fortbildungen

Riickschau 2025 Frankfurter Ring e. V. 5



Riickschau 2025 Frankfurter Ring e. V.



Riickschau 2025 Frankfurter Ring e. V.



Riickschau 2025 Frankfurter Ring e. V.



Riickschau 2025 Frankfurter Ring e. V.



Rickschau 2025

Frankfurter Ring e. V.

10



Rickschau 2025

Frankfurter Ring e. V.

11



DatVon

25.01./31.12.
05.02./06.02.
26.04./29.04.
08.07./12.07.
18.11.



TITEL_1

Einzelsitzungen Aura Chirurgie - live im FFM und Online
Jahres-Readings

Mediale Sitzung mit Bianca Schreuder

Mediale Sitzung

Aurafeld-Reading & Energielibertragung - live oder online



Referenten Antenne KURSNR Exprl1006
K. Hafen 3438e Ja
T. Konstantin 2439e Ja
N. Janssen 3442e Ja
M. Lizarralde 3441e Ja
Zarathustra 3469e Ja



UNTERTITEL

Einzelsitzung
Einzelsitzung
Einzelsitzung
Einzelsitzung
Einzelsitzung

Abfrage
SemWorkshops_Einzelsitzungen
SemWorkshops_Einzelsitzungen
SemWorkshops_Einzelsitzungen
SemWorkshops_Einzelsitzungen
SemWorkshops_Einzelsitzungen

Tag
25
05
26
08
18

Monat
01
02
04
07
11



