

## RÜCKSCHAU 2025

## Jahresbericht frankfurter ring e.V.

### ÖFFENTLICHE VERANSTALTUNGEN LIVE STREAM ☺☺☺

09.01.	☺☺☺	Spirituelles Enneagramm - Eine Reise zu dir selbst	C. Meyer
10.01.	☺☺☺	Reise zu den 9 Planetentempeln	S. Oesterreicher
22.01.	☺☺☺	Human Therapy - Werde dein eigener Gesundheitspraktiker	G. & T. Hartig
28.01.	☺☺☺	Heilung durch echte Verbundenheit	C. Spezzano
12.02.	☺☺☺	Akasha, der Mond und Wir	M. Keim
18.02.	☺☺☺	Hypnose entschlüsselt - Masterclass	A. Hartmann
19.02.	☺☺☺	Deine innere Kraft entfalten	A. Schwab
25.02.	☺☺☺	Sehen ohne Augen	E. Ohly / A. Kimmel
04.03.	☺☺☺	Befreie deine Energiebahnen	M. Chia
05.03.	☺☺☺	Einweihungen zur Selbstermächtigung	J. Licci
10.03.	☺☺☺	Emotionale Freiheit erlangen	S. Hufnagel
18.03.	☺☺☺	Hast du das wirklich geplant?	R. Schwartz / A. Fricke
19.03.	☺☺☺	Das Ende der Suche: Ankommen bei dir selbst	T. Taxis
20.03.	☺☺☺	Der Herzkompass	T. Konstantin
01.04.	☺☺☺	Breathwork - Dein Halt, Begleiter und Heiler	T. Flick
08.04.	☺☺☺	Die indischen Palmblattbibliotheken	S. Oesterreicher
11.04.	☺☺☺	Natürliche Sehverbesserung	F. Simonov
15.04.	☺☺☺	Zwischen Himmel und Steppe	G. Tschinag
28.04.	☺☺☺	Komm in deine wahre weibliche Kraft	S. Hufnagel
30.04.	☺☺☺	Breathwork for Transformation - Atem als Schlüssel	T. Flick
08.05.	☺☺☺	Vergebung & Freiheit	C. Spezzano
12.05.	☺☺☺	Akasha, der Mond und Wir	M. Keim
13.05.	☺☺☺	Fogo Sagrado- Ritual	S. Braun / N. Serke
20.05.	☺☺☺	Die schamanische Weisheit entdecken	A. Kalff
28.05.	☺☺☺	Der Himmel ist näher als du denkst	M. Lizarralde
05.06.	☺☺☺	Die indischen Palmblattbibliotheken	S. Oesterreicher
11.06.	☺☺☺	Hypnose entschlüsselt - Masterclass	A. Hartmann
24.06.	☺☺☺	Sehen ohne Augen	E. Ohly / A. Kimmel
01.07.	☺☺☺	Energiefeld lesen	S. Braun / N. Serke
15.07.	☺☺☺	Hypnose entschlüsselt - Masterclass	A. Hartmann
26.08.	☺☺☺	Body Code live erleben: Befreie deinen Körper	S. Hufnagel
29.08.	☺☺☺	Mehr Tiefe. Mehr Verbindung. Mehr Du	G. Kühnen
01.09.	☺☺☺	Konflikte erkennen - Symptome heilen	M. Künlen

03.09.	☰ o ☰	Mythos Unterwelt - Schatten verwandeln...	J. Licci
09.09.	☰ o ☰	Wenn die Seele sich befreit	R. Maric
12.09.	☰ o ☰	Was ist dein Geburtsgeheimnis?	S Braun / N. Serke
16.09.	☰ o ☰	Human Therapy - Werde dein eigener Gesundheitspraktiker	G. & T. Hartig
17.09.	☰ o ☰	Wenn Seelen früh gehen...	A. Dogan
23.09.	☰ o ☰	Deine Lebensaufgabe ruft - Das Palmblatt antwortet...	S. Oesterreicher
29.09.	☰ o ☰	Klar Sehen - frei fühlen	F. Simonov
30.09.	☰ o ☰	Der Weg zurück zu dir	C. Schweizer
06.10.	☰ o ☰	Sterbebegleitung & Medialität	M. Lizarralde
20.10.	☰ o ☰	Hast du das wirklich geplant?	R. Schwartz / A. Fricke
21.10.	☰ o ☰	Klarheit im Kopf, Ruhe im Herzen	C. Dohnke
22.10.	☰ o ☰	Heile dein Energiefeld mit Magenta Energie	N. Dul
27.10.	☰ o ☰	Wenn Ehrfurcht uns innehaltet lässt	F. Kinslow
29.10.	☰ o ☰	Das Kondor-Bewusstsein	J. Licci
03.11.	☰ o ☰	Akasha, der Mond und Wir	M. Keim
07.11.	☰ o ☰	Frei sein ist (d)eine Wahl	C. Schweizer
10.11.	☰ o ☰	Magic Night - magische Nacht	M. Lizarralde
19.11.	☰ o ☰	Erfüllung beginnt in dir	C. Meyer
26.11.	☰ o ☰	Palmblatt-Wissen für deine Gesundheit	S. Oesterreicher
16.12.	☰ o ☰	Sehen ohne Augen	E. Ohly / A. Kimmel

= 52 Termine

## ÖFFENTLICHE VERANSTALTUNGEN LOKAL

24.01.	Der Emotionscode	S. Hufnagel
01.02./02.02.	Seelischer Neustart & Abnehmen	A. Winter
10.02.-24.11.	Botschaften aus der anderen Welt - 8 Abende	M. Schmidt
28.02.	Breathwork & Digeridoo	T. Flick & M. Dillmann
31.03.	Heilen mit der Farbe der Liebe	N. Dul
09.04.	Eine Reise zur Weisheit des Ozeans und der Seele	S. Bambaren
16.05.	Der Emotionscode	S. Hufnagel
04.07.	Der Himmel ist näher als du denkst	M. Lizarralde
05.09.	Der Emotionscode	S. Hufnagel
02.10.	Deva Premal & Miten – Singing our Prayers 2025	D. Premal / Miten
24.10.	Die Nacht der Heilung	A. Grathwol
31.10.	Der Weg zur Quelle der eigenen Kraft	A. Vonlanthen
10.11.	Heilen mit der Farbe der Liebe	N. Dul
28.11.	Der Emotionscode	S. Hufnagel

= 14 Termine

## SEMINARE & WORKSHOPS LIVE-STREAM ☺○☺

30.01.	☺○☺	Light of Essence: Entfalte das Licht deiner Essenz	A. Wimmer-Bakic
31.01.-26.11.	☺○☺	Medialer Circle - Online - 9 Termine	M. Schmidt
31.01.	☺○☺	Dein Sehverhalten am Bildschirm	F. Simonov
09.02.	☺○☺	Dein Weg zur inneren Heilung	G. & T. Hartig
15.03.-16.03.	☺○☺	Selbstheilung aktivieren & 7 Hauptchakren	A. Schwab
18.04.	☺○☺	Zwischenleben Seelen-Rückführung BLSR	R. Schwartz / A. Fricke
05.09.	☺○☺	Selbstheilung: Erlebe die KUBYmethode in Aktion!	C. Kuby
08.09.	☺○☺	Die Kunst klarer Jenseitskommunikation	G. Smith
12.10.	☺○☺	Dein Weg zur inneren Heilung (Human Therapy)	G. & T. Hartig
02.11.	☺○☺	Zwischenleben Seelen-Rückführung BLSR	R. Schwartz / A. Fricke
08.11.-09.11.	☺○☺	Sterbebegleitung & Medialität	M. Lizarralde
06.12.-07.12.	☺○☺	Mehr als Frieden: Awefeling erleben	F. Kinslow
10.12.	☺○☺	Kontakt mit Verstorbenen – Eine heilsame Rückführung	R. Schwartz / A. Fricke

= 13 Termine

---

## SEMINARE & WORKSHOPS LOKAL

04.01./05.01.	Heilen mit der Kraft der Schöpfung	R. Maric
11.01./12.01.	Braco und sein gebender Blick	Braco
16.01.-19.01.	Das spirituelle Enneagramm	C. Meyer
25.01.	Der Emotionscode verändert die Welt	S. Hufnagel
15.02./16.02.	Aurachirurgie: Biologische Programmierung	M. Künlen
08.03./09.03.	Dein Weg zur Selbstwirksamkeit - HT Basiskurs	G. & T. Hartig
15.03./16.03.	Braco und sein gebender Blick	Braco
15.03./16.03.	Selbstermächtigung: Das Erwachen Spirits	J. Licci
19.-23.03.	Sehen ohne Augen	E. Ohly / A. Kimmel
21.03.	Der Weg zur Quelle der eigenen Kraft	A. Vonlanthen
22.03.	Freiheit auf allen Ebenen des Seins	A. Vonlanthen
28.03.	Mediale Botschaften & Energieheilung	M. Lizarralde/S. Hufnagel
29.03.	Mediale Botschaften & Energieheilung	M. Lizarralde/S. Hufnagel
30.03.	Der Emotionscode verändert die Welt	S. Hufnagel
30.03.	Guides and Angels	M. Lizarralde
01.04.-04.04.	Bioenergetische Heilmeditationen	N. Dul
05.04.	Aura & Magenta-Einweihung	N. Dul
06.04.	Praxis des Pendelns	N. Dul
05./06.04.	Stiller Geist - offenes Herz	T. Taxis
18.04./19.04.	Heilen mit der Kraft der Schöpfung	R. Maric
25.04.	Kontakt mit der Geistigen Welt	M. Shane
26.04./27.04.	Trance Grundkurs	M. Shane
17.05.	Der Emotionscode verändert die Welt	S. Hufnagel

18.05.	Heilung der weiblichen Kraft	S. Hufnagel
17.05.-18.05.	Aurachirurgie: Praxiskurs	M. Künlen
24.05.-25.05.	Geistiges Heilen Frankfurt	R. Maric
31.05.	Heilkunst aus dem Hohen Altai	G. Tschinag
07.06.-09.06.	Taketina - Rhythmus der bewegt!	R. Flatischler
21.06.-22.06.	Braco und sein gebender Blick	Braco
21.06.-22.06.	Schamanische Rituale	A. Kalff
28.06.-29.06.	Heilen mit der Kraft der Schöpfung	R. Maric
05.07.	Trance & Channeling	M. Lizarralde
06.07.	Träume & Medialität	M. Lizarralde
07.07.-10.07.	Spirit & Message Circle	M. Lizarralde
11.07.-12.07.	Mediale Botschaften & Energieheilung- Abend & Tag	M. Lizarralde
13.07.	Erwecke deine Intuition!	M. Lizarralde
13.07.	Der Emotionscode verändert die Welt	S. Hufnagel
13.07.	Jenseitskontakte mit Tieren	M. Lizarralde
16.07.-20.07.	Sehen ohne Augen	E. Ohly / A. Kimmel
06.09.-07.09.	Braco und sein gebender Blick	Braco
06.09.	Der Emotionscode verändert die Welt	S. Hufnagel
13.09.-14.09.	Mythos Unterwelt	J. Licci
19.09.-21.09.	Selbstheilung ist alternativlos - Die Kubymethode	C. Kuby
20.09.-21.09.	Aurachirurgie & Psychiatrische Erkrankungen	M. Künlen
27.09.-28.09.	Geistiges Heilen Frankfurt	R. Maric
03.10.	Essentials of Energy Healing Kompakt	S. Hufnagel
04.10.-05.10.	Der Body Code® - Die ultimative Selbsthilfe-Methode	S. Hufnagel
04.10.-05.10.	Braco und sein gebender Blick	Braco
18.10.-19.10.	Heilen mit der Kraft der Schöpfung	R. Maric
19.10.	Kindesverlust aus Sicht der Geistigen Welt	A. Dogan
25.10.-26.10.	Geistiges Heilen - Urvertrauen in deine geistigen Helfer	A. Grathwol
25.10.-26.10.	Aurachirurgie: Grundlagen	M. Künlen
01.11.	Selbstentfaltung auf allen Ebenen des Seins	A. Vonlanthen
08.11.-09.11.	Das Kondor-Bewusstsein	J. Licci
11.11.-14.11.	Bioenergetische Heilmeditationen	N. Dul
14.11.	Breathwork Journey	T. Flick
15.11.-16.11.	Aktiviere dein geistiges Potential	C. Dohnke
15.11.-16.11.	Aura & Magenta-Einweihung / Praxis des Pendelns	N. Dul
29.11.-30.11.	Der Emotionscode v. die Welt & Heilung der w. Kraft	S. Hufnagel
29.11.-30.11.	Aurachirurgie: Aufbaukurs	M. Künlen
06.12.-07.12.	Dein Weg zur Selbstwirksamkeit - Human Therapy Basiskurs	G. & T. Hartig
06.12.-07.12.	Braco und sein gebender Blick	Braco
12.-14.12.12	Spiritualität & Erleuchtung	C. Meyer
27.12.-28.12.	Heilen mit der Kraft der Schöpfung	R. Maric

= 64 Termine

## HYBRID-EVENTS

= 6 Termine

## FORTBILDUNGEN

3 Module	⌚⌚⌚	Tao & Qigong - The Art of Living - FFM & Live-Stream	C. Dohnke
3 Module		Fogo Sagrado	S. Braun / N. Serke
4 Module	⌚⌚⌚	Botschafter:in für Medialität	M. Lizarralde
2 Termine	⌚⌚⌚	Ausbildung zum Akasha Chronik Berater	M. Keim
2 Termine	⌚⌚⌚	System23 - Hypnose-Ausbildung - Langen & Live-Stream	A. Hartmann
13.07. - 10.08.	⌚⌚⌚	Herz-Medium der neuen Zeit - FFM & Live-Stream	T. Konstantin
9 Termine	⌚⌚⌚	Medialität - Mentorship Programm	G. Smith

## 7 Fortbildungen













DatVon	Z
25.01./31.12.	
05.02./06.02.	
26.04./29.04.	
08.07./12.07.	
18.11.	

**TITEL\_1**

Einzelsitzungen Aura Chirurgie - live im FFM und Online

Jahres-Readings

Mediale Sitzung mit Bianca Schreuder

Mediale Sitzung

Aurafeld-Reading & Energieübertragung - live oder online

Referenten	Antenne	KURSNR	Expr1006
K. Hafen		3438e	Ja
T. Konstantin		2439e	Ja
N. Janssen		3442e	Ja
M. Lizarralde		3441e	Ja
Zarathustra		3469e	Ja

UNTERTITEL	Abfrage	Tag	Monat
Einzelsitzung	SemWorkshops_Einzelsitzungen	25	01
Einzelsitzung	SemWorkshops_Einzelsitzungen	05	02
Einzelsitzung	SemWorkshops_Einzelsitzungen	26	04
Einzelsitzung	SemWorkshops_Einzelsitzungen	08	07
Einzelsitzung	SemWorkshops_Einzelsitzungen	18	11